UBND TỈNH KON TUM           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-SGTVT                 Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ủy quyền giải quyết công việc

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND

tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 06/06/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Giao thông vận tải Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 603/QĐ-HĐT ngày 04/8/2023 của Hội đồng thi

chuyên viên cao cấp năm 2023 và Thông báo số 4518/HĐT ngày 14/8/2023 của

Hội đồng thi chuyên viên cao cấp năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-SGTVT ngày 20/7/2023 của Sở Giao thông

vận tải về việc phân công nhiệm vụ của Giám đốc Sở và các Phó Giám đốc Sở;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho ông Vũ Văn Thuần – Phó Giám đốc Sở điều hành,

giải quyết công việc thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở Giao thông vận tải

trong thời gian Giám đốc Sở đi thi chuyên viên cao cấp.

Điều 2. Ông Vũ Văn Thuần có trách nhiệm tổ chức thực hiện nhiệm vụ,

quyền hạn được ủy quyền, báo cáo kết quả thực hiện cho Giám đốc Sở và chịu

trách nhiệm trước Giám đốc Sở, trước pháp luật về nội dung được ủy quyền.

Thời hạn ủy quyền kể từ ngày 21/8/2023 đến hết ngày 31/8/2023. Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở; các đơn

vị có liên quan và ông Vũ Văn Thuần chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

 Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Giao thông vận tải (báo cáo);

- VP Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP(HTD).                                            Phan Mười

		2023-08-21T14:47:06+0700

		2023-08-21T15:27:12+0700
	Phan Mười

		2023-08-21T15:43:49+0700

		2023-08-21T15:43:39+0700

		2023-08-21T15:43:39+0700

		2023-08-21T15:43:39+0700

		2023-08-21T15:45:18+0700